صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختو نخوا فہرست کارروائی مور خہ 21مارچ 2022ء ہروز پیر بوقت 02:00 بے بعداز دو پہر

1۔ تلاوت کلام پاک وترجمہ

2- وقفہ سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

<u> </u>	ژ کن صو بائی اسمبلی	<u>سوال نمبر</u>	نمبرشار	<u> محکمہ</u>	ژکن صوبائی اسمبل <u>ی</u>	<u>سوال نمبر</u>	نمبرشار
آ بکاری و محاصل	جناب سر دار حسین با بک صاحب	13891	(7)	معدنیات	محترمه نگهت ياسمين اور كزنى صاحبه	13767	(1)
ال	جناب عنايت الله صاحب	14073	(8)	محنت	محترمه ريحانه اساعيل صاحبه	13771	(2)
صنعت وحرفت	جناب سراج الدين صاحب	13983	(9)	بال	محترمه شگفته ملک صاحبه	13815	(3)
آ بکاری و محاصل	جناب فیصل زیب صاحب -	14013	(10)	معدنیات	محترمه نگهت یا سمین اور کزئی صاحبه	13775	(4)
ڊنگلات	جناب خو شدل خان صاحب	14072	(11)	او قاف	جناب مير كلام خان صاحب	13755	(5)
				صنعت وحرفت	محترمه حميراخاتون صاحبه	14310	(6)

- 3۔ رخصت کے لئے معززارا کین کی درخواشیں (اگر کوئی ہوں)
 - 4۔ جناب سپیکرصاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5۔ تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6۔ تحریک التواء (اگر کوئی ہوں)
 - 7۔ مندر جہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے،۔
- (1) نمبر 2256منجانب محترمه ثوبيه ثابد صاحبه ، أكن صوبائي اسمبلي (كالي منسلك ہے)۔
- (2) نمبر 2284منجانب جناب سر دارخان صاحب، رُكن صوبائي اسمبلي (كا بي منسلك ہے)۔
- 8 جناب وزیر صاحب برائ خزانه خمیر پختو نخواا نفر اسٹر کچر ڈیو لپنٹ سیس بل مجریہ 2022ء کوابوان میں پیش کریں گے۔
- 9۔ جناب وزیراعلی صاحب، خیبر پختو نخوا(وفاقی زیرانظام سابقہ قبا ملی علاقہ جات میں سروسزی مستقلی)بل مجربیہ 2022 کوایوان میں پیش کریںگ۔
- 10۔ جناب وزیراعلی صاحب، خمیر پختو نخوا(وفاقی زیرانظام سابقہ قبا کلی علاقہ جات میں سروسزی مستقلی) بل مجربیہ 2022 کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11۔ جناب وزیراعلی صاحب، خیبر پختو نخوا(وفاقی زیرانظام سابقہ قبا کلی علاقہ جات میں سروسز کی مشتقلی) بل مجریہ 2022 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 12۔ جناب وزیراعلی صاحب" خیبر پختو نخوا کنوول آف نار کو کلس سبسٹانسز (ترمیمی) بل مجریہ 2022ء ''کو فوری طور پرزیر غور لانے کے لیے تحریک پیش کریں گے۔(بل ہذاسے متعلق محترمہ نگہت یاسمین اور کزئی صاحبہ ، کن صوبائی اسمبلی کی ترمیم مسلک ہے۔)
 - 13۔ جناب وزیراعلی صاحب" خیبر پختو مخواکٹرول آف نار کو کلس سبسٹانسز (ترمیمی) بل مجریہ 2022ء دو کوپاس کرنے کے لیے تحریک پیش کرے گے۔
 - 14۔ تحریک التواء نمبر 407 منجانب محترمہ گلہت یاسمین اور کزنی صاحبہ ، رُکن اسمبلی، پر قاعدہ 73 کے تحت بحث۔

سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختو نخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Monday, the 21st March, 2022 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	<u>S#</u>	Quest	<u>MPA</u>	Department
(1)	13767	Ms. Nighat Yasmeen Orakzai	Minerals	(7)	13891	Sardar Hussain Babak	Excise
(2)	13771	Ms. Rehana Ismail	Labour	(8)	14073	Mr. Inayatullah	Revenue
(3)	13815	Ms. Shagufta Malik	Revenue	(9)	13983	Mr. Siraj-ud-Din	Industries
(4)	13775	Ms. Nighat Yasmeen Orakzai	Minerals	(10)	14013	Mr. Faisal Zeb	Excise
(5)	13755	Mr. Mir Kalam Khan	Auqaf	(11)	14072	Mr. Khushdil Khan Advocate	Forestry
(6)	14310	Ms. Humaira Khatoon	Industries				

3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)

4. Announcement from the Chair. (if any)

5. Privilege Motion. (if any)

6. Adjournment Motion. (if any)

7. The following Call Attention Notices will be taken-up,(a) No. 2256 of Ms. Sobia Shahid, MPA. (Copy enclosed)

(b) No. 2284 of Mr. Sardar Khan, MPA. (Copy enclosed)

- 8. The Honorable Minister for Finance will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Infrastructure Development Cess Bill, 2022" in the House.
- 9. The Honorable Chief Minister will introduce "The Khyber Pakhtunkhwa Regularization of Services of Erstwhile Federally Administered Tribal Areas Bill, 2022" in the House.
- 10. The Honorable Chief Minister will move that "The Khyber of Regularization Services of Pakhtunkhwa **Erstwhile Federally** Administered Tribal Areas Bill, 2022" may be taken into consideration at once.
- 11. "The The Honorable Chief Minister will move that Khyber Pakhtunkhwa Regularization of Services of **Erstwhile Federally** Administered Tribal Areas Bill, 2022" may be passed.
- 12. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Control of Narcotics Substances (Amendment) Bill, 2022" may be taken into consideration at once. (Proposed Amendment of Ms. Nighat Yasmin Orakzai, MPA is enclosed)
- 13. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Control of Narcotics Substances (Amendment) Bill, 2022" may be passed.
- 14. Discussion under rule 73 on Adjournment Motion No. 407 of Ms. Nighat Yasmeen Orakzai, MPA.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa